

FSC ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2013

Rasmus Girsøl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FSC ApS
Silkegade 11
1113 København K

CVR-nr: 10162823
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse

Danske Bank
Frederiksberggade 1
1459 København K

Revisor

JØRGEN FRIIS REVISION STATS-AUTORISERET REVISOR
Falkoner Alle 53
2000 Frederiksberg
CVR-nr: 10541174

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af Ferrari Scandinavia Challenge, arrangement af racerløb i Danmark, Sverige, Norge, Finland og Tyskland samt handel med artikler, der er relaterede

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der er påvirket af den økonomiske krise er i indeværende år kr. ÷ 68.596, hvilket anses som utilfredsstillende.

Ledelsen har derfor besluttet at afvikle selskabet i 2013, da der ikke vil blive kørt løb fremover.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, når bortses fra beslutningen om at afvikle selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		23.000	190.970
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-44.609	-206.164
Andre eksterne omkostninger		-47.126	-33.014
Bruttoresultat		-68.735	-48.208
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-68.735	-48.208
Andre finansielle indtægter		142	540
Øvrige finansielle omkostninger		0	-271
Ordinært resultat før skat		-68.593	-47.939
Ekstraordinært resultat før skat		-68.593	-47.939
Skat af årets resultat	2	-3	0
Årets resultat		-68.596	-47.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.596	-47.939
I alt		-68.596	-47.939

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.650
Andre tilgodehavender		57.122	11.000
Tilgodehavender i alt		57.122	89.650
Likvide beholdninger		26.240	83.922
Omsætningsaktiver i alt		83.362	173.572
AKTIVER I ALT		83.362	173.572

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-51.478	17.118
Egenkapital i alt	3	73.522	142.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.840	10.754
Anden gæld		0	20.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.840	31.454
Gældsforpligtelser i alt		9.840	31.454
PASSIVER I ALT		83.362	173.572

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet udover direktøren.

2. Skat af årets resultat

Der er betalt 56.000 kr. i acontoskat i 2012.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	17.118	0	142.118
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-68.596	0	-68.596
Egenkapital ultimo	125.000	0	-51.478	0	73.522

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.